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Årets Hundar 2009
SHCFs styrelse har utsett Årets Hundar för år 2009. I detta extranummer av tidningen 
kommer vi att presentera hundarna. Dessutom en preliminär tävlingskalender för år 
2010.

Tre titlar till Sjudraget
My Lefflers tikar tog tre Årets Hundtitlar, läs vidare på sid 2.

Sylvias Flash segraren Apollons Pearl, 
Patrik Andersson, SkHK, sponsor Lars 
Wicander.

Årets Hund

Magentas Lopp. Segraren Titan Buff, My 
Leffler, SHS, sponsor Minnea Hulting.

Årets Tik och Veteran

Garamiyas Ghannam

Årets Saluki

Banana Split med Kurt Rönnberg,  
efter SM segern.

Årets Whippet
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Tidningen
SVENSK  
HUNDKAPP

OFFICIELLT ORGAN FÖR SVENSKA HUNDKAPP-
LÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND

Tidningens redaktion
Tidningen Svensk Hundkapp, c/o Bo Norevik, 
Snövits väg 20,135 51 Tyresö.  
Tel 08-712 64 41, mob. 070-865 34 13, 
E-mail: hundkapp@glocalnet.net
Redaktör och layout: Bo Norevik, se ovan
Ansvarig utgivare: Lars Wicander,  
tel 070-432 44 86.

Bidrag till tidningen
Redaktionen vill gärna ha in synpunkter och tips 
inför kommande nummer. Du kan maila in dina 
bidrag till tidningen, insändare, artiklar, annon-
ser, genom att skriva direkt i mail eller skicka med 
bilagor i form av word-filer, bilder i jpg format.  
E-mail: hundkapp@glocalnet.net
SHCFs  hemsida:
www.shcf.se
 
Annonspriser:
Svart eller färg, gäller fr.o.m. 2009:  
1/1 sida 1.200:–. 1/2 sida 700:–
2 spalt x 85 mm 400:–. 1 spalt x 85 mm 250:–
Medlemmar och klubbar halva priset om an-
nonsen betalas via postgiro vid beställning.

Digitalt material krävs. Medlemmar som önskar 
färgannonser, kontakta redaktionen för upp-
lysningar.

För insänt ej beställt material ansvaras ej. Re-
daktionen vill understryka att innehållet och 
utformningen av artikel står för respektive för-
fattares räkning och således inte behöver ge 
uttryck åt uppfattningar som delas av redak-
tionen och SHCF:s styrelse. Redaktionen för-
behåller sig rätten att ändra i eller korta ner 
insända manus.

Nästa nr 2-2010 
Kommer ut i mars.

Tidningen kommer under 2009-2010 inte att 
tryckas, utan den kommer att publiceras via 
webben. Man kommer att kunna hämta hem 
tidningen, som en pdf, via förbundets hem-
sida. Utseende och innehåll, kommer till stor 
del att likna den tidigare tryckta tidningen, 
med information från förbundet, referat från 
tävlingar och annonser. Vi tar gärna emot 
insändare till tidningen.
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Då var det klart – årets hundar är 
utsedda. I vissa kategorier kanske 
det känns uppenbart, i andra inte. 
Hur som helst är det ju en stor ära 
att ens bli nominerad. Tidningen 
Svensk Hundkapp bestämde sig 
dock för att ta en närmre titt på 
vinnarna och höra vad deras hus-
sar och mattar tror ligger bakom 
deras framgångar och vad som 
händer hemma hos 2009 års bästa 
hundar just nu.

ÅRETS HUND

APOLLONS PEARL
(Mustang Ojay–Bondi Babe)
Uppfödare: Hades Rike
Ägare: Madelen Karlsson & Patrik An-
dersson, SkHK
Född: 0611

Övriga Nominerade: Atlas Gotcha, Crim-
don Boa, Hades Pearl, Hiawatha, Talis-
ker.

Apollons Pearl gjorde 18 starter under 
2009 med resultatet 11 segrar, 4 andra 
platser och en tredjeplats. Han sprang 
enbart mot den högsta eliten och syntes 
i de flesta klassiska lopp. Han vann Agria 
Svenskt Avelslopp, där han gick obeseg-
rad genom kvalloppen, och kom två i 
både SM och Derbyt. Dessutom vann han 
bland annat Västsvenskt Derby, Gåsalop-
pet, Västgötaloppet och Sylvia Flash, det 
senare på kortdistans. Hans tider håller 
yppersta klass och många av de gånger 

ÅRETS HUNDAR 2009

han fått ställa sig på andra platsen har va-
rit till förmån för sin bror, Hades Pearl.

Att just Apollons Pearl blivit så bra för-
klarar Palle främst med att han är enormt 
fokuserad och envis. Han tävlar liksom 
alltid och ska vara först till allt. Ligger 
han nosen bakom på promenaden är han 
inte nöjd. På banan är det fullt fokus på 
uppgiften och han ger sig inte förrän ha-
ren stannat.

Bakom framgången ligger dessutom 
många många timmars slit och många, 
många mil. Han lyfter fram Maddes in-
satser och berättar att hon ofta är ute med 
hundarna på nätterna för att hundarna 
ska få det de behöver, samtidigt som de 
ska få familjelivet att gå ihop. Och ska 
man ha en riktigt bra hund då är det trä-
ning som gäller säger Palle. Vi tränar året 
om, det är mycket och kontinuerlig trä-
ning som gäller.

Så svaret på frågan om vad Apollons 
Pearl gör just nu är ju då plötsligt gan-
ska självklart, han tränar på som vanligt. 
Men nu har han en ny hund att tävla mot. 
Apollons Pearl har hunnit bli pappa så 
nu får han leva med att ha sin dotter i 
hälarna. Och har hon ärvt hans tävlings-
instinkt kan det bli tufft på promenaderna 
framöver.

ÅRETS TIK &  
ÅRETS VETERAN

TITAN BUFF
(Lydpal Sammy–Indigo)
Uppfödare: Sjudragets Kennel
Ägare: My Leffler, SHS
Född: 0405

Årets Hund och Avelsloppsvinnare Apollons 
Pearl, Patrik Andersson, SkHK.

Gåsaloppet, segraren Apollons Pearl.
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Övriga nominerade: Athenas Pearl, Con-
corde, Mystic Moon, Roma, Toxic Tea 
Fairy.

Kanske kan någon kalenderbitare visa 
hur vanligt det är med en tik som får både 
titeln Årets Tik och Årets Veteran men 
vanligt eller ovanligt, nog är det smått 
fantastiskt att en tik som trots att åren går 
fortfarande håller så otroligt hög klass. 

Titan Buff har hunnit med hela 20 star-
ter under året och tagit sig till pallen i 17 
utav dem. Hon har resultatraden 10-4-3 
och ibland segrarna gömmer sig bland 
annat segern i Tikmasters och Veterander-
byt. Under september noterade hon tiden 
32,27 på Åkers Kanal, vilket är en av de 
allra bästa tiderna på banan under det här 
året. Hon tog även hem utmärkelsen SHS 
Championatet.

Det som gör Titan Buff till en så duktig 
kapplöpningshund är enligt My hennes 
enorma vilja. Hon ger sig aldrig. My be-
rättar bland annat en historia om när Ti-
tan Buff gick i finalen i Indy 500 på Åkers 
Kanal tidigare i år. Då var hon inblandad 
i en otäck olycka men hon fullföljde trots 
detta loppet. Vid harstopp upptäcktes det 
att svansen hängde på trekvart. Det togs 
ett snabbt beslut att amputera svansen. 
Titan Buff rörde inte en min och efter en 
kort pencillinkur och några veckors vila 
var hon tillbaka på banan och noterade 
dagens snabbaste tid. Och så är det hela 
tiden med Titan Buff. Hon ser inga hinder, 

hon är enligt My precis på gränsen till 
galen. Men, tillägger hon, en otroligt snäll 
och go hund att ha att göra med.

På frågan om hur man gör för att få 
fram Årets Tik och Årets Veteran svarar 
My blixtsnabbt – "kapa av halva svansen". 
Hon fortsätter dock med att betona att 
man ska tänka igenom sitt val av valp och 
se till att det är en härstamning man verk-
ligen tror på. Därefter gäller att ge valpen 
det bästa i fråga om det mesta. Bra mat, 
glada upplevelser, möjlighet att röra på 
sig och att vara omgiven av snälla männis-
kor. Sen ska man förstås ha en stor skopa 
tur i kombination med en vältränad och 
väl underhållen hund. I avseende på Årets 
Veteran betonar My speciellt att man ska 
vara aktsam för småskador och alltid se 
till att en hund är fullt frisk när den ställs 
på startlinjen.

Just nu håller Titan Buff precis på att 
flirta in sig hos NY Ranger, något som inte 
borde vara någon större utmaning för en 
så vacker och framgångsrik tik. Det blir 
enligt My parning när som helst och där-
för är de närmaste planerna för Titan Buff 
att fokusera på att vara mamma. Därefter 
räknar hon med att komma tillbaka till 
tävlingsbanorna och få se hennes första 
kull komma ut och visa vad de går för. 
Sammanfattningsvis kan vi väl konstatera 
att Titan Buff är en förebild för alla som 
försöker kombinera barnuppfostran med 
en lång och framgångsrik karriär.

ÅRETS SPRINT

ELBONY COMMANDER
(Kiowa Sweet Trey–Elbony Poppy)
Uppfödare: K Duce
Ägare: Fam Hellberg; SHS
Född: 0610

Övriga nominerade: Apollons Pearl, Big 
Bob, Crimdon Boa, Delight Day, Zoogan

Elbony Commander gjorde tolv starter 
under året och tog sig till prispallen i tio 
utav dem, med fördelningen 5-4-1. Prick-
en över i:et sattes då han vann Sprinter-
derbyt tidigt på säsongen. Men även i SM 
tog han sig till final, genom andra plats i 
kvartsfinalen och en seger i semifinalen, 
och hamnade till slut där på en tredjeplats. 
Han blev även bästa Rookie i SHS interna 
Championat.

En rejäl dos jaktinstinkt och en god 
härstamning, det är det som gör Elbony 
Commander till den framgångsrike hund 
han är, åtminstone enligt Ivar Hellberg. 
Man kan ju tycka att han har sin storlek 
på runda 38 kilo emot sig, säger Ivar, men 
han studsar och far precis som vilken to-
kig unghund som helst.

Och vill man få fram en riktigt bra 
kapplöpningshund har Ivar ett bra re-
cept. Mycket sänghalm, mycket träning 
och mycket kärlek. Hemma hos Hellbergs 
är hundarna självklara familjemedlem-
mar och detta tror Ivar är en viktig del i 
att stärka dem även som tävlingshundar. 
Sen går vi ju våra promenader och håller 
igång förstås. I familjen finns en lång er-
farenhet av sporten men det förekommer 
även nya inslag i träningen. Elbony Com-
mander har till exempel testat vattenträ-
ning, något som verkar slagit väl ut.

Nu under vintern tar de det ganska 
lugnt, kyla är väl inte riktigt Elbony Com-
manders rätta element. Inför nästa säsong 
hoppas Ivar att Elbony Commander ska 
fortsätta att utvecklas som kapplöpnings-
hund. Så någon gång i början på mars 
sätts det full fart i jakten på nya meriter.

ÅRETS ROOKIE

CRIMDON BOA
(Westmead Lark–Uptown Girl)
Uppfödare: Crimdon Kennel
Ägare: Catrin Sandgen, MiHK
Född: 0708

Övriga nominerade: Atlas Gotcha, Balla 
Singoalla.

Crimdon Boa debuterade i juni och hann 
under året med tio starter. Utav dem var 
sex segrar och bara vid ett enda tillfälle 

Tikmasters, segrare Titan Buff, My Leffler, 
SHS.

Comedian Race Veteranderby, segare Titan 
Buff, här med Jesper Lundin.

Hundkökets Sprinterderby, segraren Elbony 
Commander, Christina Hellberg.

Elbony Commander har fått upp farten.

Sprint SM, segraren  
Crimdon Boa.
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hamnade Crimdon Boa utanför prispal-
len. När Crimdon Boa startade i Sprint 
SM hade han blott två starter i bagaget. 
Men efter ta ha tagit sig vidare genom 
kvartsfinal och semifinal smällde han till 
och tog hem segern i finalen. Efter SM 
vann han i princip allt han ställde upp i 
och däribland exempelvis Svenskt Upp-
födningslopp.

Crimdon Boas främsta egenskap som 
kapplöpningshund är enligt Catrin att 
han är så kvick. Väl ute ur burarna är 
han snabb och har en väldig vilja. Hemma 
däremot är det annorlunda, på promena-
derna går han bakom mattes ben och är 
i övrigt en mycket lugn hund. Men på 
banan är han fullt koncentrerad på sin sin 
uppgift.

Att just Crimdon Boa nått så långt för-
klarar Catrin som en kombination av ta-
lang och rätt träning. – "Vore det bara trä-
ningen så skulle ju alla mina hundar vara 
bäst. Det gäller att hitta den där talangen 
och sen förvalta den."

Under vintern har Crimdon Boa fått 
mycket tid att lattja i snön men nu börjar 
så sakta träningen dra igång med något 
längre promenader. Inför nästa år så hop-
pas Catrin att Boa ska fortsätta utvecklas 
och bli ännu snabbare. Målsättningen är 
att vara med i toppen och tävla mot de 
bästa hundarna.

ÅRETS STAYER

ÄNGLA
(Droopys Rhys–Ulla)
Uppfödare: Sjudragets Kennel
Ägare: My Leffler, SHS
Född: 0510

Ängla ställde under året upp i fyra stay-
erlopp och vann tre av dem, den fjärde 
starten gav en tredje plats. I det klassiska 

Sv Uppföd-
ningslopp 
2009, segraren 
Crimdon Boa, 
Stefan Östberg, 
MiHK, 

Indy 500, seg-
raren Ängla, 
med handler.

Prispallen i LG St Leger, segraren Ängla, My 
Leffler, SHS, här med handler, sponsor Jonas 
Lundin.

St Leger var hon obesegrad.
Det som gör Ängla till en så fram-

gångsrik kapplöpningshund är enligt My 
hennes enorma styrka. Hon är helt enkelt 
ruskigt stark och uthållig. Dessutom har 
hon under året utvecklat sina starter som 
tidigare varit lite utav hennes akilleshäl.

För att få fram Årets Stayer menar My 
att det gäller att man har rätt hund, hun-
den måste ha den där styrkan från början. 
Sen gäller det förstås att hålla hunden i 
riktigt bra kondition, något som blir extra 
viktigt för en hund som ska gå så långa 
lopp.

Ängla njuter nu av en norrlandsvinter 
på Crimdons Kennel. Det var meningen 
att hon skulle bli mamma men det ville sig 
inte den här gången. Så istället lever hon 
loppan med sina nyvunna vänner men 
när hon kommer hem väntar ny träning. 
Och målen inför nästa säsong är redan 
uppsatta – "att bli Årets Stayer ett år till"  
säger My med en härlig övertygelse i rös-
ten.

ÅRETS WHIPPET

BANANA SPLIT
(BS Jonathan–El Ponyta)
Uppfödare: AxRace
Ägare: M-L Rönnberg, VHS
Född: 0601

Banana Split har hunnit med tjugo starter 
och vann hela femton av dem. Endast en 
gång var han utanför prispallen, och då 
var han fyra. Bland segrarna finns en SM-
seger och två banrekord. Så titeln Årets 
Whippet kändes väl aldrig riktigt hotad. 

Förklaringen till att just Banana Split är 
Årets Whippet sitter enligt husse i huvu-
det. Desto mer jaktvilja desto bättre hund, 
säger han. Och Banana Split har jakt så det 
räcker och blir över. Sen har han ju en lång 
rygg som ger honom ett bra steg också 
men mest sitter det nog ändå i huvudet, 
funderar husse vidare.

För att bli Årets Whippet gäller det att 
man är ute och tävlar mycket och det gör 
familjen Rönnberg. Om cirka två månader 
så bär det av ner mot kontinenten där 
hundarna startas upp för säsongen. Sen 
måste man förstås ha en bra hund också, 
som är bra och kontinuerligt tränad. 

Just nu ligger Banana Split på soffan 
och längtar till våren. Det här med kyla 
och snö är väl inte riktigt hans melodi men 
några långa promenader blir det allt. Inför 
nästa säsong är det full satsning på att ta 
hem den fjärde titeln i den svenska mäs-
terskapet, en titel som skulle göra Banana 
Split historisk. Så motivationen, hos både 
hund och tränare, är det verkligen ingen 
brist på.

ÅRETS SALUKI

GHANNAM
(Scheref–Jaliya)
Uppfödare: Garamiya
Ägare: Jenny Cedervång, VHS
Född: 0406

Under 2009 startade Ghannam  fyra gång-
er och han vann alla sina lopp, något som 
inte är särkilt ovanligt för Ghannam som 
ALDRIG på sina femton starter förlorat 

VHS Mälartrofé Saluki med dubble 
SM-vinnaren i topp, Garamiyas 
Ghannam, VHS Jenny Cedervång. 

AxRace´s Banana Split, VHS vann Domar Race 
och blev även Årets Hässlöhund 2009.

Forts sid 7
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den 26:e maj
  
 

FÖRBUNDSNYTT

  

Informationen baseras på förbundssty-
relsens cirkulär 53/2009–3/2010. Det kan 
förekomma förkortningar i texterna. Hela 
cirkulären finns att hämta på SHCFs hem-
sida. Dessutom ett sammandrag av SHFSs 
förbundsstyrelses protokoll 10/2009.

Förbundsstyrelse  
kongressperioden 2006-2010
Förbundsordförande  
Lars Wicander,  tfn 070-432 44 86,  
fax 08-795 72 33
Vice ordf  Hans Bohman,  
tfn 0150-263 01, 0705-43 33 38.  
hans.bohman@bodycote.com 
Sekreterare  Gert Henningsson,   
Solhallsgatan 11, 504 93 Borås,
tfn 033-25 23 24,  070-645 20 33.  
funningen@telia.com
Kassör Eva Salander, S Åbyggev. 57B,  
805 98 Gävle, 026-14 56 50.
Ledamot Anna-Lena Landén  
tfn 0175-605 04, 070-242 58 80.  
al_landen@telia.com 
Ledamot Malin Månsson,  
tfn 0303-33 91 33, 073-340 59 12  
chubbytjejen@hotmail.com
Suppleanter: Katarina Lindberg, 070-
547 46 87. 
Förbundsstyrelsens mötesdatum:
Se www.shcf.se under ”SHCF Styrelse-
möten” eller kontakta förbundssekrete-
raren. Senast 14 dagar före mötesdatum 
ska ärenden meddelas förbundssekre-
teraren (helst via e-post), för att diarie-
föras och sättas upp på dagordningen:

SHCF Förbundsstyrelsen
c/o Gert Henningsson,  
Solhallsgatan 11, 504 93 Borås
E-post: shcf@shcf.se
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Förbundscirkulär 53/2009

Cirkulärsammanställning 2006-2009.
Bilagt översändes en sammanställning 
över gällande förbundscirkulär. Doku-
menten är dels sorterade efter sak, och 
dels i nummerordning. Cirkulären som 
gäller återfinns på förbundet hemsida.

Födda
Greyhound
Född dag Hane Tik Född H+T Kvar Uppf/Kennel Ort Tel

10-01-07 Fräcke Fredrik Kingdom Leon 4+3 1+0 Björn Nyberg Gällivare 073-088 97 90    
09-12-18 Crimdon Boa Toxic Tea Fairy 3+0 0+0 Qetesh  Årsunda 0730-29 11 86   
09-12-11 Droopys Maldini Peach Passion    8+2   8+2 Heartlines Gnarp 0652-240 09          
09-10-27 Apollons Pearl Concorde 4+3 2+0 Nattfaris  Vårgårda 0322-66 04 04
09-10-01 Black Boy Tinctoria 8+3 3+1 Stella Dogs Härryda 0301-305 18
09-09-30 Hallucinate (AUS) Bluff Princess 3+3 1+1 Track and Field Hofors 0290-851 11      

Parade 
Parade Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2010-01-20 Morrighan I am Anki Persson Eskilstuna 016-500 06 06
2009-12-28 Hiawatha Cobra Magic Runners Öxabäck 0320-460 38    
2009-12-27 Motivated Prince Bondi Babe Hadesrikes Sandared 033-29 63 53
2009-12-07 Top Boe Single Daisy Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2009-11-13 Caloona Striker (UK) Ängla Sjudraget Norsborg 08-530 282 81

Planerade parningar 
Paras Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2010-12 Greve Moltke  Single Daisy Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2010-06 Eskimo Jack Worlass Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2010-04 Gingko Conference  Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2010-03 Back o Bourke Balalajka Nattfaris Vårgårda 0322-66 04 04
2010-02 Hiawatha Bromstick Kiara Bromstick Racing Svenljunga 0325-62 51 15    
2010-02 N Y Ranger Titan Buff Sjudraget Norsborg 08-530 282 81
2010-02 Toms the Best (IRE) Kaikoura Track and Field Hofors 0290-851 11    
2010-02 Trendy Leigh (IRE) Well Done Eva Jacobsson Norrköping 011-31 20 32    
2010-01 Go Wild Teddy Run Mary Ann Sjudraget Norsborg 08-530 282 81
2009-12 Just The Best (AUS) Air Song Almandins Vällingby 070-87 11 339  
 
 
 
 

Avelsnytt 

Förteckning över gällande förbundscirkulär 2006-06-29-2009-12-31
   
Sakregister: Cirkulär  
Ämne: Nr: Giltighetstid: Notering:

Anmälan avlivning eller avliden hund 2009:29  
Anmälningstidpunkt för tävling, förlängd anmälningstid 2009:20  
Anmälningstidpunkt för tävling, förlängd anmälningstid 2009:32  
Ansökan, SM 2010 2009:44 2010-06-30 
Arbetsfördelning förbundsstyrelsen 2009:34 2010-06-30 
Avgifter för licenser etc. 2009:10 2010-03-31 
Avgifter, doping 2010 2009:50 2010-12-31 
Avgifter, licenser 2010 2009:50 2010-12-31 
Avgifter, medlemsavgift sällskap 2010 2009:50 2010-12-31 
Avgifter, sällskap 2010, beräkningsgrund 2009:51 2010-12-31 
Avliden hund, eller avlivning 2009:29  
Avritning av hund 2009:31  
Betalningstidpunkt, medlems-, och licensavgifter 2009:10  
Beviljad licens, handlertillstånd,  ny licens, 
   nytt handlertillstånd  2009:22  
B-licens 2009:10 2010-03-31 
B-licens 2010 2009:52 2010-12-31 
B-licens vilande 2006:02  
B-licens, utbildningen ingår i licensavgiften 2006:01  
Bokföringssystem, gemensamt 2009:13  
Bokföringssystem, gemensamt 2009:23  
C- Licens 2009:10 2010-03-31 
Cirkulärsammanställning 2006-06-29-2009-12-31 2009:53 2010-12-31 
C-licens 2007:19 2010-12-31 
C-Licens 2010 2009:52 2010-12-31 
Diskvalifikation, stödhund i licenslopp 2007:10  
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Diskvalifikation, vid upprepad diskvalifikation 2007:10  
Domare, a, b, c, funktion och krav 2007:11  
Domare, utbildning 2007:11  
Domare, åldersgräns 2007:09  
Domarfrågan, nya domare, brist 2006:04  
Domarrapport, insändande 2009:36  
Dopingavgifter, avgifter 2010 2009:50 2010-12-31 
Dopingkommissionen, dispensansökningar 2006:07  
Dopingprov, elektrolytbehandling 2006:07  
Dopingreglemente hundväst, "Back-On-Track" 2009:25  
Dopingutrustning, provtagning 2006:01  
Ekonomisk redovisning första halvåret, resultat 2009:42 2010-06-30 
Ekonomisk redovisning tredje kvartalet 2009:48 2010-12-31 
Elithundsdiplom, Whippet 2006:02  
Excelsnurra 2009:28  
Fadderskap för spelombud 2009:12  
Fadderskap, till sällskapens årsmöten etc. 2006:02  
Familjemedlem 2009:10 2010-03-31 
Friskintyg, tävlingsregistrering äldre hund 2009:33  
Fullmäktigeombud, val av 2009:45 2010-12-31 
Förbundsfullmäktige årssammanträde, 
    korr.upplaga 2009:18 2010-04-30 
Förbundsfullmäktige, höstmöte flyttat 2009:47 2010-06-30 
Förbundsfullmäktige, motioner 2009:45 2010-12-31 
Förbundsfullmäktiges höstsammanträde 2009 2009:43 2010-04-30 
Förbundsstyrelsens konstituering och övrig 
   arbetsfördelning 2009:34 2010-06-30 
Föreningsstöd 2006:01  
Förlängd anmälningstid till tävling 2009:32  
Förslag till valberedningen, Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Förtjänsttecken, Kongress 2010  2009:46 2010-12-31 
Graderingssystem 2009:21  
Gradingssystem, Excelsnurra 2009:28  
Greyhound Park 2006:01  
Greyhound Park, användning av namnet 2007:09  
Handlertillstånd 2009:10 2010-12-31 
Handlertillstånd 2010 2009:52 2010-12-31 
Handlertillstånd, beviljat 2009:22  
Handlertillstånd, nytt 2009:22  
Handlertillstånd, åldersgräns 2009:37  
Handlingar, årsmöte 2009:17 2010-03-31 
Handlingsprogram, Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Harmaskin, förtydligande vid stopp 2006:07  
Harmaskin, harkörning 2007:09  
Hedersmedlemskap 2007:19 2010-12-31 
Hemsida SHCF 2009:30  
Hund licens 2009:10 2010-03-31 
Hundar som ej finns i SHCF databas, register 2009:27  
Hundars tävlingsvikt 2006:04  
Hundlicens 2009,  2009:15 2009-04-30 
Hundlicens 2010 2009:52 2010-12-31 
Hundväst, dopingreglemente, "Back-On-Track" 2009:25  
Huvudmedlem, enskild 2009:10 2010-03-31 
Identitetsbok/tävlingsbok avritningar av 
   hund kopia 2009:31  
Kallelse, Kongress 2010  2009:46 2010-12-31 
Klassgränser, klassnings,- graderingssystem 2009:21  
Klassning Whippet och Saluki 2009:26  
Klassning, Excelsnurra 2009:28  
Klassningssysten 2009:21  
Klofalsar, tejpning 2006:07  
Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Kongress 2010, motioner 2009:45 2010-12-31 
Kongresslogan, Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Kongressombud, val av 2009:45 2010-12-31 
Konstituering, förbundsstyrelsen 2009:34 2010-06-30 
Kontoplan 2, gemensam för sällskap och 
   förbund 2009:08  
Kontoplan, gemensam för sällskap och förbund 2008.19  
Kontrolluppgifter, prispengar 2009:07  
Licens, ansökan om ny 2009:22  
Licens, B 2009:10 2010-03-31 
Licens, beviljad 2009:22  
Licens, C 2009:10 2010-03-31 
Licens, hund 2009:10 2010-03-31 
Licens, uppgradering 2009:22  
Licensavgifter 2009 2009:15 2009-04-30 
Licensavgifter 2010 2009:52 2010-12-31 
Licenser, avgifter 2010 2009:50 2010-12-31 
Licenslopp, trial, inmatning i resultatregister 2009:27  
Lindning av hundars ben 2006:04  

Liniment, värmande otillåtet 2006:07  
Lottning 2009:27  
Lottning, strykning efter lottning 2009:39  
Maxbelopp, b-licens och hundlicens 2010 2009:52 2010-12-31 
Medlems, licens och hundlicenser 2009 2009:19 2009-12-31 
Medlems-, och licensavgifter, betalnings-
   tidpunkt 2009:10  
Medlemsavgifter, enskilda medlemmar 2009:10 2010-03-31 
Medlemsavgifter, sällskap 2009:05 2010-01-01 
Medlemsavgifter, sällskap 2010 2009:50 2010-12-31 
Medlemsfrågor, medlemsantal utredning 2007:09  
Medlemskap, vilande 2009:10 2010-03-31 
Motioner, att skriva en motion 2008.15  
Motioner, förbundsfullmäktige 2009:45 2010-12-31 
Motioner, kongress 2010 2009:45 2010-12-31 
Motioner, Kongress 2010  2009:46 2010-12-31 
Ombud, förbundsfullmäktige, kongress 2009:02 2010-03-31 
Prismedel, utbetalning 2008.09  
Prispengar, hantering 2006:01  
Propositioner, Kongress 2010  2009:46 2010-12-31 
Provision på spelomsättning 2009:12  
Rambudget, Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Register hundar 2009:06  
Register trial 2009:06  
Register tävling 2009:06  
Registrering av svenska hundar i Irland 2006:09  
Registrering, hundar födda i Norge 2007:10  
Reservinträde 2006:07  
Resultatregister, inmatning 2009:27  
Saluki, klassning 2009:26  
Saluki, samordning av frågor  2009:49  
Samordning, Saluki 2009:49  
Segerdefilering, vid diskvalifikation 2006:09  
SHCF, budget 2010 kommentarer 2009:50 2010-12-31 
SHCF, hemsida 2009:30  
Skaderapportering vid tävling/träning, 
   anmälan om avlivning 2009:29  
SM 2010, ansökan 2009:44 2010-06-30 
Sololicens, konvertering från kort till medel 2008.12  
Sololicensen, licens, tidskrav för tävlingsstart 2007:11  
Spelombud, fadderskap 2009:12  
Spelomsättning, provision 2009:12  
Spelstopp 2009:27  
Stadgan, ikraftträdande 2006:03  
Stadgan, sakregister 2008.03  
Startlista, strykning av hund 2009:14  
Strykning av hund efter startlista fastställts 2009:14  
Strykningar efter lottning 2009:39  
Stöd eller supportmedlem 2009:10 2010-03-31 
Supplement, sammanställning 2007:09  
Sällskapens årsmöte 2010 2009:45 2010-10-31 
Trial och licenslopp, inmatning i resultatregister 2009:27  
Tränar/ägarlicens 2007 2006:08  
Träning, skaderapportering 2009:29  
Tränings och tävlingsrutiner 2009 2009:27  
Tåband, individuell ansökan vid användandet 2006:07  
Tävling, efter inmatning av resultatregister 2009:27  
Tävling, skaderapportering 2009:29  
Tävlingsanmälan 2009:27  
Tävlingsbok  2009:31  
Tävlingsboken 2007:09  
Tävlingsledare, ansvar för rapportering 2007:11  
Tävlingsregistrering av äldre hund, friskintyg 2009:33  
Tävlingsresultat, uppnådda i utlandet 2006:01  
Tävlingssäsongen 2010,  2009:44 2010-12-31 
Utbildning, dopingprovtagning 2006:01  
Utlandsägda hundar vid tävling i Sverige 2006:01  
Utredning "Bättre djurskydd - mindre krångel" 2007:18  
Val av, förbundsfullmäktigeombud 2009:45 2010-12-31 
Val av, kongressombud 2009:45 2010-12-31 
Val och valberedning, Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Val, kompletterande till FS 2009:03 2010-04-01 

Sakregister: Cirkulär  
Ämne: Nr: Giltighetstid:

Sakregister: Cirkulär  
Ämne: Nr: Giltighetstid:

Förbundscirkulär 01/2010

Redovisning av medlemsavgifter och 
licensavgifter 2010. 

Detta var en information till klubbarna 
om hur medlemsavgiften till förbundet 
skulle redovisas.



tidningen Svensk Hundkapp nr 1/2010 7

Liniment, värmande otillåtet 2006:07  
Lottning 2009:27  
Lottning, strykning efter lottning 2009:39  
Maxbelopp, b-licens och hundlicens 2010 2009:52 2010-12-31 
Medlems, licens och hundlicenser 2009 2009:19 2009-12-31 
Medlems-, och licensavgifter, betalnings-
   tidpunkt 2009:10  
Medlemsavgifter, enskilda medlemmar 2009:10 2010-03-31 
Medlemsavgifter, sällskap 2009:05 2010-01-01 
Medlemsavgifter, sällskap 2010 2009:50 2010-12-31 
Medlemsfrågor, medlemsantal utredning 2007:09  
Medlemskap, vilande 2009:10 2010-03-31 
Motioner, att skriva en motion 2008.15  
Motioner, förbundsfullmäktige 2009:45 2010-12-31 
Motioner, kongress 2010 2009:45 2010-12-31 
Motioner, Kongress 2010  2009:46 2010-12-31 
Ombud, förbundsfullmäktige, kongress 2009:02 2010-03-31 
Prismedel, utbetalning 2008.09  
Prispengar, hantering 2006:01  
Propositioner, Kongress 2010  2009:46 2010-12-31 
Provision på spelomsättning 2009:12  
Rambudget, Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Register hundar 2009:06  
Register trial 2009:06  
Register tävling 2009:06  
Registrering av svenska hundar i Irland 2006:09  
Registrering, hundar födda i Norge 2007:10  
Reservinträde 2006:07  
Resultatregister, inmatning 2009:27  
Saluki, klassning 2009:26  
Saluki, samordning av frågor  2009:49  
Samordning, Saluki 2009:49  
Segerdefilering, vid diskvalifikation 2006:09  
SHCF, budget 2010 kommentarer 2009:50 2010-12-31 
SHCF, hemsida 2009:30  
Skaderapportering vid tävling/träning, 
   anmälan om avlivning 2009:29  
SM 2010, ansökan 2009:44 2010-06-30 
Sololicens, konvertering från kort till medel 2008.12  
Sololicensen, licens, tidskrav för tävlingsstart 2007:11  
Spelombud, fadderskap 2009:12  
Spelomsättning, provision 2009:12  
Spelstopp 2009:27  
Stadgan, ikraftträdande 2006:03  
Stadgan, sakregister 2008.03  
Startlista, strykning av hund 2009:14  
Strykning av hund efter startlista fastställts 2009:14  
Strykningar efter lottning 2009:39  
Stöd eller supportmedlem 2009:10 2010-03-31 
Supplement, sammanställning 2007:09  
Sällskapens årsmöte 2010 2009:45 2010-10-31 
Trial och licenslopp, inmatning i resultatregister 2009:27  
Tränar/ägarlicens 2007 2006:08  
Träning, skaderapportering 2009:29  
Tränings och tävlingsrutiner 2009 2009:27  
Tåband, individuell ansökan vid användandet 2006:07  
Tävling, efter inmatning av resultatregister 2009:27  
Tävling, skaderapportering 2009:29  
Tävlingsanmälan 2009:27  
Tävlingsbok  2009:31  
Tävlingsboken 2007:09  
Tävlingsledare, ansvar för rapportering 2007:11  
Tävlingsregistrering av äldre hund, friskintyg 2009:33  
Tävlingsresultat, uppnådda i utlandet 2006:01  
Tävlingssäsongen 2010,  2009:44 2010-12-31 
Utbildning, dopingprovtagning 2006:01  
Utlandsägda hundar vid tävling i Sverige 2006:01  
Utredning "Bättre djurskydd - mindre krångel" 2007:18  
Val av, förbundsfullmäktigeombud 2009:45 2010-12-31 
Val av, kongressombud 2009:45 2010-12-31 
Val och valberedning, Kongress 2010 2009:46 2010-12-31 
Val, kompletterande till FS 2009:03 2010-04-01 

Förbundscirkulär 02/2010. 

Fördelning av ombud för kongress och 
förbundsfullmäktige 2010
Nedan anges det antal ombud Ni vid Era 
årsmöten skall välja till Förbundsfull-
mäktige, FF, respektive kongress. Antalet 
suppleanter skall väljas lika många som 
de ordinarie ledamöterna.

Antalet kongressombud ligger också 
till grund för faktureringen av sällskapens 
årsavgift/medlemsavgift tillsammans 
med grundavgiften, se cirkulär 50/2009. 

Uppgifter om genomförda val skall 
vara SHC tillhanda senast den 15 mars 
2010, på blanketten funktionärsförteck-
ning 2010.

Till dessa handlingar skall bifogas, års-
mötesprotokoll, verksamhetsberättelse, 
verksamhetsplan, revisionsberättelse samt 
resultat- och balansräkning för 2008.

Ombudsfördelning till kongress och förbundsfullmäktige 2010:

Sällskap: *Antal Ombud Ombud
 medlemmar: kongress: Förbundsfullmäktige

7-HS 67 6 3
CIM 32 3 1
GHK-SDA 36 3 2
GHS 52 4 2
MDRC 3 2 1
MiHK 21 2 1
NHK 26 2 1
NoHs 19 2 1
SHS 129 10 5
SkeHk 72 6 3
SkHk 29 2 1
VHS 64 6 3
ÖHK 14 2 1

Summa: 564 50 25

Stort intresse  
för SHS kurser
Under vintern arrangerar SHS flera kurser 
för dem som är intresserade av skadeföre-
byggande arbete och stretching för hund. 
Tre kurstillfällen är inbokade i januari och 
februari. Kursledare är hundfysioterapeut 
Therése Asplund, som under många år 
arbetat med att förebygga och rehabilitera 
muskelskador på hund.

Den ena utbildningen är en tvådagars-
kurs och arrangeras efter önskemål från 
ett antal salukiägare som också har pla-
ner på att testa sina hundar på rundbana 
kommande säsong. Kursen är preliminärt 
fullbokad, men anmäl gärna intresse för 
eventuell återbudsplats.

Den andra kursen är en repris av 
stretchkursen som arrangerades på Åkers 
kanal i höstas. Den vänder sig till hundä-
gare som har erfarenhet av massage/
stretching, men vill finslipa sina stretch-
tekniker och lära sig att hitta spänningar i 
muskulaturen hos hunden. 

Vinterns kurser kommer att hållas på 
Rikstens hundsportcenter i Tullinge efter-
som Åkers kanal GP inte har något vatten 
under vinterhalvåret.

Ladda ner kursinbjudan till ”Stretching 
steg 1”

Ladda ner kursinbjudan till ”Stretching 
steg 2”

Har du frågor om kurserna eller öns-
kemål om ytterligare utbildning, mejla till 
utbildning@shsracing.se

För att ladda ner kursinbjudan gå till 
SHS hemsida: www.shsracing.se

ett lopp. I årets SM final utmanades han 
närmast av sin bror, som han sen slog med 
över en sekund.

Ghannams karriär är en smått fantas-
tisk historia. Att han står som Årets Saluki 
var långt ifrån självklart. När Ghannam 
för första gången kom till en hundkapp-
löpningsbana tittade han på matte och 
undrade så smått vad det där skulle vara 
bra för. Att jaga någon trasa var inte aktu-
ellt. Och inget lock och pock hade någon 
verkan. En tid senare på Västeråsbanan 
så föll dock polletten ner och sen dess har 
karriären gått spikrakt uppåt. Att han blev 
så bra förklarar Jenny främst med att han 
har ett så bra löphuvud. Han vill alltid 
vara först. Sen har han också en härstam-
ning som gör att hans teknik överträffar 
många andra salukis. När han jagar på 
banan så sänker han sig och får till den där 
riktiga racergaloppen som man ser även 
hos greyhounds och whippets.

Men hur gör man då för att få fram 
Årets Saluki. – " Ja du får nästan fråga 
Ghannam, säger Jenny. Han vet nog mer 
om det här än jag". Ghannam är nämli-
gen Jennys första hund och hon ger oss 
nästan känslan av att det är han som lärt 
henne om sporten och inte tvärtom. Men 
det handlar förstås om att hitta rätt hund, 
och när det gäller kapplöpningssaluki är 
det kanske speciellt viktigt. 

Detta året satsar Ghannam på SM på 
hemmaplan. Men just nu njuter han av lite 
vintervila där han blandar långpromena-
der med soffmys. Dock har han fått säll-
skap hemma av ett litet yrväder så fridens 
tid är numera förbi.  

Malin Månsson

Årets hundar
Forts från sid 4
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Maj
1/5 Lördag Landskrona 
2/5 Söndag Åkers Kanal Valborgsstafetten
8/5 Lördag Åkers Kanal St Eriks cup 
22/5 Lördag Simrishamn
22/5 Lördag Åkers Kanal Easter Rose Bowl, Semifinal 
23/5 Söndag Alingås 
27/5  Torsdag Borås
29/5 Lördag Åkers Kanal  Easter Rose Bowl, final
23/5 Lördag Simrishamn   
24/5 Söndag Alingsås 
30/5 Söndag  Sundsvall

Juni
5/6 Lördag Åkers Kanal Sprinterderbyt, semif.  Nualas Star Challenge, semifinaler
5/6  Lördag Borås
6/6 Söndag Alingsås Avelsloppet, semifinaler (Troligen)
6/6  Söndag Västerås
7/6 Söndag Alingsås 
12/6 Lördag Älvsbyn
12/6 Lördag Landskrona
12/6 Lördag Åkers Kanal Sprinterderbyt, final, Nualas Star Challenge, final
13/6 Söndag Alingsås Avelsloppet, final (Troligen)
16/6 Onsdag Örebro Kvällstävling  
18/6  Fredag Borås Kvällstävling 
19/6 Lördag Skellefteå
20/6 Söndag Västerås
23/6 Onsdag Järbo Midsommartävling, Kvällstävling 
26/6 Lördag Järbo Midsommartävling
26/6 Lördag Simrishamn Midsommartävling 
27/6 Söndag Åkers Kanal Sv Greyhound Derby, kvartsf.
30/7 Onsdag Åkers Kanal Sv Greyhound Derby, semifinaler. 

Juli
3/7 Lördag Åkers Kanal Sv Greyhound Derby final. Sv Whippetderby final
3/7 Lördag Simrishamn Sommarveckan, Östersjöpokalen och Vikingpågen, semifin
4/7 Söndag Sundsvall
7/7 Onsdag Simrishamn Sommarveckan, kvällstävling
10/7 Lördag Simrishamn Sommarveckan, Östersjöpokalen och Vikingpågen, finaler
10/7 Lördag Skellefteå
17/7 Lördag Västerås SM, kvartsf
18/7 Söndag Västerås SM, kvartsf
20/7 Tisdag Västerås 
21/7 Onsdag Västerås SM, semif
23/7 Fredag Västerås
23/7 Fredag Skellefteå Kvällstävling
24/7 Lördag Västerås SM, finaler

Tävlingskalendern 2010
Detta är preliminärt dagarna för år 2010, huvudloppet resp dag har angetts, de som redaktören kän-
ner till, det kan bli ändringar beträffande detta. Kommande inbjudningar gäller när det gäller lopp 
respektive dag. Klubbarna har också fått i uppdrag av SHCF att förhandla om dagar som krockar.
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28/7 Onsdag Örebro Kvällstävling
31/7 Lördag Landskrona
   
Augusti
1/8 Söndag Sundsvall
6/8 Fredag Skellefteå Kvällstävling
7/8 Lördag Åkers Kanal  Tricias Lopp, Cindy Rose Tiktrofé, 1:a kvalet.
5/8 Onsdag Alingsås Västsvenskt Derby och Västsvenskt Oaks, semifinal
8/8 Lördag Järbo
8/8 Lördag Alingsås
9/8 Söndag Alingsås Västsvenskt Derby och Västsvenskt Oaks, final
14/8 Lördag Borås 
14/8 Lördag Landskrona
14/8 Lördag Åkers Kanal Sv Uppfödningslopp semifinal,
15/8 Söndag Älvsbyn Elitloppet (Troligen)
21/8 Lördag Åkers Kanal Sv Uppfödningslopp, final
21/8 Lördag Skellefteå
21/8 Lördag  Borås
22/8 Söndag Västerås
28/8 Lördag Åkers Kanal Magentas Lopp, semifinal
28/8 Lördag Simrishamn
29/8 Söndag Västerås

September
4/9 Lördag Åkers Kanal Cindy Rose Tiktrofé, final. Magentas Lopp final
4/9 Lördag Skellefteå
5/9 Söndag Alingsås 
11/9 Söndag Borås
12/9 Söndag Sundsvall
18/9 Lördag Åkers Kanal Greyhoundbilder.se semif. 
18/9 Lördag Borås
18/9 Lördag Järbo Gästriketrofén, semifinaler
18/9 Lördag Örebro 
25/9 Lördag Åkers Kanal  Greyhoundbilder.se final. 
25/9 Lördag Landskrona
25/9 Lördag Järbo Gästriketrofén, final
25/9 Lördag Örebro 

Oktober
2/10 Lördag Landskrona
2/10 Lördag Åkers Kanal Sylvias Flash Trofé, Åkers Långa
3/10 Söndag Alingsås Rookie Stake, semifinaler
9/10 Lördag Åkers Kanal Indy 500, semif, Puppy Derby, semif.
10/10 Söndag Alingsås Rookie Stake, final 
10/10 Söndag Västerås
17/10 Lördag Åkers Kanal Puppy Derby, final. Indy 500, final, Whippetderbyt, semi
23/10 Lördag Borås
23/10 Lördag Åkers Kanal St Leger, semif, eventuellt Landskamp  
30/10 Lördag Landskrona Gåsaloppet, Tikmasters, semifinaler
30/10 Lördag Åkers Kanal St Leger, final, Debutantpokalen, Whippetderbyt, final

November
6/11 Lördag Landskrona Gåsaloppet, Tikmasters, finaler


